UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 23  tháng 7 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông Nguyễn Đình Nam, Giám đốc Công ty CP Bơm châu Âu
Đạic chỉ: Số 13G Cao Bá Quát, phường Điện Biên, Quận Ba Đình, thành

phố Hà Nội

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Công
văn số 2694/VP-KTN ngày 13/7/2018 của Văn phòng UBND tỉnh V/v giải quyết
kiến nghị về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 1: Xây dựng Nhà máy Xử lý
nước thải và Trạm bơm tại Lạng Sơn.

 Để có đầy đủ cơ sở pháp lý giải quyết kiến nghị được UBND tỉnh giao nêu
trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời Ông Nguyễn Đình Nam, Giám đốc
Công ty Cổ phần Bơm châu Âu (người đại diện theo pháp luật của Công ty) đến
tham dự cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 25/7/2018 (Thứ tư).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp 401 Sở Kế hoạch và Đầu tư (Số 2 Hoàng Văn
Thụ, Phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn)

Trân trọng kính mời Ông Nguyễn Đình Nam- Giám đốc Công ty cổ phần
Bơm châu Âu đến dự họp đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Văn phòng (bố trí phòng họp);
- Lưu: VT, KTN.

 Đã ký

Nguyễn Hữu Chiến

		2018-07-23T11:05:56+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!